
＆

屋

※アンケートにお答え頂いた方に限ります。
※1家族につきお一つまでとさせて頂きます。
※数に限りがございます。

ベーカリー「アイガー」
お買物券

ご来場プレゼント

＜定休日：水・木曜日＞

10:00-18:00

の家相談会
11/

無料設計相談も承ります！

12/

掲載している画像は全てイメージです。

※詳細は裏面をご覧ください。

来場予約フォーム
2次元コード

社展示場
加東市社1198-1

加古川展示場
加古川市野口町良野35-1

来場予約フォーム
2次元コード

同時開催 平屋の実例ご案内！オーナー様のお宅拝見
＜完全予約制＞

詳しくは、裏面をご覧ください⇀

℡0795-42-7434 ℡079-454-8746

「あめにてぃ倶楽部・やしろ」 「あめにてぃ倶楽部・加古川」

掲載している画像は全てイメージです。

ゆとりのワンフロアで豊かなくらし

さらに！WEB来場予約プレゼント

「安心BOOK」＆「良家BOOK」と「LEDネックライト」のセット

+
QUOカード

1000円
も進呈！

「安心BOX」



全館空調搭載でも

ＺＥＨ に対応可能。

快適さと経済性を両立します。

※

※「ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス」の略

全室快適・省エネ空調「エアロハス」は、家じゅうを
きれいで快適な温度の空気で満たす全館空調システム。
「快適」「安心」「省エネ」を究めた高い空気性能で、
“心地いいが当たり前”の住まいに。
しかも、ZEH（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）
にも対応可能※。地球環境や省エネ性に配慮しながら、
「本当の心地よさ」をご提案します。
※ZEHを達成するには条件があります。

心地よいがあたりまえの我が家 全館空調システム「エアロハス」

オーナー様のお宅拝見！
加東市で平屋をお立ていただいたお施主様宅をご案内。
ご入居後の住み心地の実感など、“生の声”が聞けるチャンス！

予約方法

① 電話 にて予約 までご連絡ください。📞0795-42-7434

② Web予約フォーム にて予約 右記2次元コードをご利用ください。

ご来場予約の流れ

①②いずれかの方法でお申込みください ※お申込み〆切：11/29(火)

※ ご予約時間が重なった場合、日時を調整させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。
※ コロナウィルス感染症対策として、当日はマスク、手袋、アルコール消毒を会場でご用意しております。ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

※2021年〇月撮影

1

2

3

おうち時間を楽しめる24.5帖の広々LDK！

帰宅後の動線を考えて作られた２WAY玄関！

全館空調「エアロハス」搭載で一年じゅう快適！

平屋
全館
空調

ZEH
仕様 4LDK+WIC

SIC
イメージ

平屋「
適度な距離を保ちつつ、お互いが協力し合える

おうち時間を楽しむ 」

完全
予約制

加東市山国

家事楽


